АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017

     № 799

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 04.08.2017 № 749

В связи с корректировкой плана подключения звуко- и светотехнического оборудования для подключения аппаратуры при проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 04.08.2017 № 749 «О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера», изложив пункты 8 и 9 плана организационных мероприятий по подготовке празднования Дня города и Дня шахтера в следующей редакции:

	«8.
	Обеспечение для подключения аппаратуры:

	8.1.
	Места подключения (рубильник) с заземлением для предотвращения фона в звуковом массиве
	23 августа

2017 года

с 12.00 ч
	Сикач Л.В.

	8.2.
	Линии 380 В с нагрузкой около 5 кВт, на расстоянии 10 – 15 метров от сцены
	с 12.00 ч

24 августа 2017 года

до 08.00 ч

25 августа 2017 года

с 00.00 ч
до 08.00 ч

27 августа 2017 года
	Солоницин М.В.,

Сикач  Л.В.

	8.3.
	Линии 380 В с нагрузкой около 120 кВт, на расстоянии 10 – 15 метров от сцены
	с 08.00 ч

25 августа 2017 года

до 24.00 ч

 26 августа 2017 года

	Солоницин М.В.,

Сикач Л.В.

	1
	2
	3
	4

	8.4.
	Вводно-распределительного электрического шкафа 0,4 кВт (электропитание городского соревнования по силовому экстриму) в районе МБУДО ДМШ, волейбольная площадка (пересечение проспекта Ленина и улицы Отечественной)
	26.08.2017

с 10.00 ч
	Сикач Л.В.

	9.
	Обеспечение дежурства электрика во время подключения звуко - и светотехнического оборудования и  проведения праздничного мероприятия
	25 августа 2017 года

с 08.00 ч

26 августа

2017 года

с 10.00 ч

до 23.00 ч
	Сикач Л.В.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Мэр города

        И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Отдел культуры

Администрации города